
PROTOKÓŁ 

Z GŁOSOWANIA I USTALENIA WYNIKÓW WYBORÓW SOŁTYSA 

W SOŁECTWIE ..... PO CĘGLI..uuaa.. 
OO 

1. Głosowanie w dniu 28 maja 2023 r. rozpoczęło się o godzinie .....Ń......... i trwało 

bez przerwy do godziny ..... ( R. . 

2. Liczba osób uprawnionych do głosowania wynosiła'........... 15 Ą EEE 

3. Komisja otrzymała zamiewtowewczei A 490 DAB E kart do głosowania? 

4. Wydano kart do głosowania”............ 80 amar 
W głosowaniu udział wzięło więcej / mniej niż 10% uprawnionych do głosowania, 

w związku z powyższym komisja stwierdza ważność / nieważność wyborów. 

5, Nie wykorzystano kart do głosowania ”............07.T7Tmaeaaeazssaaii 

6. Komisja stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały nienaruszone. Po wyjęciu z urny kart 

do głosowania komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania: 

Wyjęto z urny kart dogłosowania uaaaaaaa RE wosk 

w tym: 
a) kartnieważnych aaa aaa aaaaaa anawa 

b) kartważnych aaa Dan aaaa aaa 

7. Głosów nieważnychoddano o uaraaaana na Taaa aan anawa 

8. Głosów ważnychoddan?  aaaaaaa Ż „I + zaa 

  

! Liczba osób umieszczonych w spisie wyborców łącznie z osobami dopisanymi przez Komisję w trakcie 

głosowania. Liczbę tę ustala się według stanu ze spisu wyborców w chwili zakończenia głosowania. 

2 zgodnie z protokołem przyjęcia kart do głosowania. Liczba ta winna być sumą liczb z pozycji 4 i 5 protokołu. 

3 Zgodnie z liczba podpisów w spisie wyborców, uwzględniając adnotację w „UWAGACH” o odmowie podpisu 

lub odbioru karty do głosowania na członka rady sołeckiej. 

4 Liczba niewykorzystanych kart do głosowania przeliczonych po zakończeniu wyborów. 

5 Liczba kart wyjętych z urny — bez kart całkowicie przedartych. Liczba ta winna być sumą liczb z pozycji 6a i 6b 

niniejszego protokołu 

Ś Karty inne niż urzędowo ustalone oraz nieopatrzone pieczęcią Sołeckiej Komisji Wyborczej. 

? Liczba ta powinna być sumą liczb z pozycji 7 i 8 niniejszego protokołu 

$ Liczba ta winna być sumą głosów ważnych oddanych na poszczególnych kandydatów. 

Kl | 0  



9. Na poszczególnych kandydatów oddano następującą ilość głosów ważnych: 

  

  

  

  

        

lip | nazwisko i imię liczba głosów 
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10. Ustalenie wyników wyborów: 

A. Na podstawie wyników głosowania stwierdza się, że najwięcej ważnie oddanych 

głosów otrzymał(a) ...BNTON.... ENIE SŁU A 

i został(a) wybrany Sołtysem sołectwa „A OLĘL iLxć 

W związku z tym, iż 

11. Uwagi:” 

kandydatów otrzymało największą i równą 

liczbę głosów, Komisja nie ustaliła wyników wyborów. 

me rea ee ine ia ia aa ana Rea aa aiz Razz aaa nen iaanew tezie azana 

pain. zazna zazna nana nna ER RER e ara anna anek aaa zane a eee ai ee zane zianie iaanatęaizzizie 

RA WERE OB W R 0000 RR RE OEB EA R 0 00 BE 0 00 0 WO 0 6 RA A R R RA BB 0 GA ROR BRRR Ba ara R Rea nanosi kiasasie 

ERA EW BRA RAR R R 0 A MW W 00 W 0 A A EA R R a 0 A R RB AE 0 W BA BE W A W EW R BE RB R EB R b R RER E R 0 RER EB ROA BRR Aa isa 

aaa... ze Enz. iza aaa RAR R AREA RAR RA GAR R RAR BAG AŁA 

DANONE 

DONE ZENRDEDEENTEEEEPOEDEDEEOTEETENOTEEFOTEEE 

OE REKA WINCENTY KULT CZY TRIER CIE NOTE PLICA EE zy ZERO PK ATW W OOP ZAOCZNY OCZY AKA 

BYKA, FIO EA 6060 RÓ 268000 ZW BOAC w REJA POBOAC A FR WE AOR SCE RO WIEC ORC O KIE KGW BOA CÓW A AEG W BL BLOW TE A WGA EJ 

  

? Jeżeli liczba wymieniona w punkcie 6 jest mniejsza lub większa od liczby wydanych kart (pkt.4) należy podać 

przypuszczalną przyczynę tej niezgodności, także gdy suma pkt.4 i pkt.5 nie jest równa liczbie wpisanej w pkt.3 
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15. Uwagi członków Komisji związane z przebiegiem głosowania oraz ewentualnymi 
zarzutami mężów zaufania i członków Komisji: 

 




